ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ LONG HIỆP

        Số: ……/UBND

V/v tập trung triển khai,

thực hiện hoàn thiện hồ sơ,

tài liệu phục vụ công tác

Thanh tra năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Long Hiệp, ngày     tháng 02 năm 2023

            Kính gửi:  Cán bộ, công chức chuyên môn thuộc UBND xã

Thực hiện Quyết định số 2117/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Minh Long về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm
2023; Công văn số 01/CV-TTH ngày 06/02/2023 của Thanh tra huyện Minh

Long về việc xây dựng báo cáo phục vụ công tác thanh tra năm 2023.

  Để kịp thời hoàn thiện báo cáo, hồ sơ, tài liệu kiểm chứng phục vụ cho

công tác thanh tra trong thời gian 30 ngày theo kế hoạch của UBND huyện,
UBND xã Long Hiệp cũng xác định nhiệm vụ, công việc của công tác thanh tra

từ nay đến hết tháng 3 năm 2023 là tương đối nhiều, vì vậy UBND xã kính đề
nghị cán bộ, công chức UBND xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển
khai thực hiện công việc kịp thời, hoàn thành tiến độ. Những công chức có liên

quan trực tiếp làm và phục vụ cho Đoàn thanh tra phải chủ động thời gian kể cả
thời gian Thứ 7, Chủ nhật để thực hiện công việc. Trong thời gian làm ngoài

giờ, công chức phải có xây dựng kế hoạch, nội dung thực hiện cụ thể của ngành
mình, trình lãnh đạo phê duyệt để thực hiện.

Kính đề cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã nghiêm túc thực hiện
tốt nội dung theo văn này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT;
- VP UBND;
- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

Đinh Thiết

		2023-03-01T09:56:43+0700

		2023-03-01T10:45:42+0700

		2023-03-01T10:45:42+0700

		2023-03-01T10:45:42+0700